PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября 2018 г. № 46
О внесении изменений в постановление Администрации
Городновского сельсовета  от 09.11.2015 года  № 85 «Социальная поддержка граждан в Городновском  сельсовете Железногорского района Курской области на 2015-2020 годы»
              В соответствии с решением Собрания депутатов Городновского сельсовета от 23.11.2018 г. №45 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района от 25.12.2017г. № 188 «О бюджете муниципального образования «Городновский сельсовет» Железногорского района  Курской области на  2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Администрация Городновского сельсовета Железногорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Городновского сельсовета Железногорского района  от  09.11.2015 года  № 85 «Социальная поддержка граждан в Городновском  сельсовете Железногорского района  Курской области на 2015-2020 годы»:
            1) В паспорте муниципальной программы пункт «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	За счет средств местного бюджета

всего 1 729 480 рублей, в том числе по годам:

2015 год – 60000 рублей;

2016 год – 150500 рублей;

2017 год – 165500 рублей;

2018 год – 234 480 рублей;

2019 год – 373000 рублей;

2020 год – 373000 рублей;

2021 год – 373000 рублей.

     2) В разделе V муниципальной программы «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» абзац 1 изложить в новой редакции: «Объем финансового обеспечения реализации Программы за 2015-2021 годы составит:

- за счет средств бюджета муниципального образования  «Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области: всего - 1 729 480 рублей, в том числе по годам:

2015 год – 60000 рублей;

2016 год – 150500 рублей;

2017 год – 165500 рублей;

2018 год – 234 480 рублей;

2019 год – 373000 рублей;

2020 год – 373000 рублей;

2021 год – 373000 рублей.

          4) В паспорте подпрограммы 1 «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Городновском сельсовете Железногорского района Курской области на 2015-2020 годы» муниципальной программы пункт «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований  подпрограммы

	За счет средств местного бюджета

всего 1 729 480 рублей, в том числе по годам:

2015 год – 60000 рублей;

2016 год – 150500 рублей;

2017 год – 165500 рублей;

2018 год – 234 480 рублей;

2019 год – 373000 рублей;

2020 год – 373000 рублей;

2021 год – 373000 рублей.

           5) В разделе 3 «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение подпрограммы» абзац 3 изложить в новой редакции:

«В 2015 – 2021 годах общий объем средств на реализацию мероприятий подпрограммы по предварительным расчетам ожидается в сумме 1 729 480 рублей.».
           6) Приложение № 1,3 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).
           2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Городновского сельсовета  Железногорского района Курской области в сети «Интернет».
Глава Городновского сельсовета

Железногорского района

  А.Н.Троянов
                                                 Приложение № 1

                                                                              к муниципальной программе

                                                                              «Социальная поддержка граждан

                                                                              в Городновском сельсовете

                                                                              Железногорского района Курской

                                                                              области на 2015-2020 годы»

Сведения

о показателях (индикаторах) муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Городновском сельсовете Железногорского района Курской области на 2015-2020 годы»
	№

п/п
	Наименование

показателя (индикатора)
	Ед.

изме-рения
	По годам

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021

год

	1
	Количество  граждан, получивших меры социальной поддержки
	чел.
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	2

	2
	Доля граждан, получивших меры социальной поддержки, в общем числе граждан, обратившихся за получением мер социальной поддержки
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

                                               Приложение № 3

                                                                              к муниципальной программе

                                                                              «Социальная поддержка граждан

                                                                              в Городновском сельсовете

                                                                              Железногорского района Курской

                                                                              области на 2015-2020 годы»
Расходы на реализацию муниципальной программы

«Социальная поддержка граждан в Городновском сельсовете Железногорского района Курской области на 2015-2020 годы»

	Статус

	Наименование

программы, подпрограммы,

основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, источники финансирования
	Расходы, (руб.)

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9

	Про-грамма
	«Социальная поддержка граждан в Городновском сельсовете Железногорского района Курской области на 2015-2020 годы»
	Администрация

Городновского сельсовета Железногорского района
	60000
	150500
	165500
	234480
	373000
	373000
	373000

	местный бюджет
	60000
	150500
	165500
	234480
	373000
	373000
	373000

	Подпро-грамма
	«Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	Администрация

Городновского

сельсовета Железногорского района
	60000
	150500
	165500
	234480
	373000
	373000
	373000

	местный бюджет
	60000
	150500
	165500
	234480
	373000
	373000
	373000

	Основное мероприя-тие 1.1.
	Выплата пенсии за выслугу лет и доплат к пенсиям муниципальных служащих и лиц, осуществлявших полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной основе в муниципальном образовании «Городновский сельсовет»
	Администрация

Городновского

сельсовета Железногорского района
	60000
	150500
	165500
	234480
	373000
	373000
	373000

	местный бюджет
	60000
	150500
	180000
	234480
	373000
	373000
	373000

*Объемы и источники финансирования Программы подлежат ежегодной корректировке при формировании бюджетов всех уровней бюджетной системы.